kaynaklarına göre, Şah II. Nizar, 982/1574’te, Encüdan’da doğmuş ve henüz 11
yaşında iken imamlık mertebesine yükselerek yaklaşık kırk beş yıl bu görevi
sürdürmüştür (993-1038/1585-1628).54 Daftary’e göre ise, onun hilafete gelişi,
babası Şah Halilullah’ın öldüğü tarih olan 1090/1680 yılı olup vefatı ise
1134/1722’ye tekabül eder. Daftary bu bilgiyi mezar taşı üzerindeki kitabeden
aldığını ifade etmektedir.55 Her iki rivayet karşılaştırılarak bir değerlendirme
yapıldığında, tarihsel süreçteki rivayetler ve imamların vefat tarihlerine ilişkin
Daftary’nin yaptığı derlemede, bazı imamların yaşadıkları